



SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 08.08.2016r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawę licencji bazy danych oraz przeniesienie danych z systemu CliniNET wraz z niezbędną konfiguracją.

Znak sprawy: DZP/270/119/16

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W związku z przepisem §7 ust. 19 projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, iż uzgodnienia, o których mowa w przepisie nie mogą wykraczać poza zakres przedmiotowy zamówienia opisany w SIWZ, w szczególności nie będą nakładały na Wykonawcę dodatkowych obowiązków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie nakładać na Wykonawcę dodatkowych obowiązków wykraczających poza zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

W związku z przepisem §7 ust. 20 projektu umowy, Wykonawca zwraca uwagę, iż zawiera on błędne odesłanie do „ust. 2”, jednocześnie wskazując, iż w §7 numeracja przepisów zaczyna się od „ust. 14”. Wobec tego Wykonawca wnosi o poprawienie numeracji przepisów w §7 oraz odpowiednie dostosowanie odesłania w §7 ust. 20.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje PROJEKT UMOWY w §7 w następujący sposób:

1. Przed przystąpieniem do instalacji bazy danych, Wykonawca najpóźniej w terminie 10 dni od podpisania umowy przedstawi Zamawiającemu do akceptacji Harmonogram czynności wdrożeniowych.
2. Zamawiający w ciągu 5 dni roboczych przedstawi Wykonawcy zastrzeżenia do Harmonogramu lub podpisze protokół jego odbioru.
3. W przypadku stwierdzenia zastrzeżeń, Wykonawca po naniesieniu w Harmonogramie należytych poprawek przedstawi go Zamawiającemu do ponownej akceptacji, w terminie 3 dni roboczych od ich zgłoszenia.
4. Zaakceptowany Harmonogram będzie stanowił podstawę do rozpoczęcia realizacji niniejszej Umowy.
5. Wykonawca zobowiązany jest do przeniesienia wszystkich danych zgromadzonych przez Zamawiającego w Zintegrowanym Systemie Informatycznym – CliniNET, ustawień, konfiguracji, parametrów, raportów, wydruków. Szczegółowe dane winny być ustalone z Zamawiającym przed przystąpieniem do przeniesienia danych i zapisane w Protokole Uzgodnień.
6. Wykonawca zobowiązany jest do wzajemnych uzgodnień z osobami wskazanymi w § 13 ust. 2 Umowy i do wdrożenia tych uzgodnień przy realizacji niniejszej Umowy.
7. W przypadku dokonania uzgodnień, o których mowa w ust. 6 Strony sporządzą Protokół Uzgodnień, który podpisany zostanie przez obie Strony.
8. Z chwilą instalacji bazy danych, Wykonawca dostarczy programy zapisane na nośnikach danych, prześle dokumentację techniczną i użytkową systemu i udzieli licencji na bazę danych stanowiącą przedmiot instalacji zgodnie z wymaganiami Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do umowy).

9. W trakcie realizacji niniejszej Umowy oraz w okresie gwarancji, Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o każdej aktualizacji oprogramowania bazy danych i zainstaluje ją po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody wskazanych przedstawicieli Zamawiającego.
10. Wykonawca w trakcie realizacji niniejszej Umowy oraz w okresie gwarancji zabezpieczy dane informatyczne powierzone przez Zamawiającego w sposób zapewniający bezpieczeństwo informacji.
11. Wykonawca w trakcie realizacji niniejszej Umowy oraz w okresie gwarancji zabezpieczy w sposób zapewniający bezpieczeństwo informacji przed dostępem osób niepowołanych powierzone kanały zdalnego dostępu do serwerów, komputerów i sieci komputerowej Zamawiającego.
12. Wykonawca zobowiązuje się do informowania za pomocą poczty elektronicznej i telefonicznie Kierownika Projektu lub Jego Zastępcę o udanych próbach naruszenia bezpieczeństwa informacji, nie później jednak niż w ciągu 12 godzin od zdarzenia.

Pytanie nr 3

W związku z przepisem §8 ust. 1 projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o jego wykreślenie wskazując, iż stoi w sprzeczności z art. 29. ust. 1 ustawy Pzp, w myśl którego „Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.” Przedmiot odbioru nie może wykraczać poza przedmiot umowy opisany w SIWZ.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian.

*(Wykonawca zobowiązany jest do przeniesienia wszystkich danych zgodnie z zapisami §7 ust. 5 (dawniej 18) a szczegółowe dane winny być ustalone z Zamawiającym przed przystąpieniem do przeniesienia danych i zapisane w **Protokole Uzgodnień**. Protokoły Uzgodnień będą służyły Zamawiającemu do zweryfikowania przedmiotu umowy szczególnie w trakcie testowania Dlatego też zapisy z Protokołów Uzgodnień są dla zamawiającego bardzo istotne i stanowią przedmiot odbioru).*

Pytanie nr 4

W związku z przepisem §16 ust. 2 projektu umowy, Wykonawca celem uniknięcia ewentualnych wątpliwości interpretacyjnych zwraca się z prośbą o jego zmianę poprzez przyjęcie brzmienia „2. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy z przyczyn leżących po jego stronie, bądź odstąpienia Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości netto umowy.”

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do §17 projektu umowy przepisu ust. 2 o następującym brzmieniu „2. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% łącznego wynagrodzenia umownego brutto. Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia umownego brutto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu utraconych korzyści.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje PROJEKT UMOWY w §16 dodając ust.3 o następującym brzmieniu: „3. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% łącznego wynagrodzenia umownego netto”.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga utworzenia klastra typu active-active opartego o maksymalnie 2 węzły?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga utworzenia klastra typu active-active opartego o maksymalnie 2 węzły.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dysponuje serwerem dwuprocesorowym, nie znajdującym się w klastrze wirtualizacyjnym o parametrach zalecanych przez producenta oraz odpowiednimi zasobami dyskowymi umożliwiającymi przeprowadzenie przeniesienia danych CliniNET w przypadku instalacji nie wykorzystującej klastra bazodanowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6 Zamawiający wymaga utworzenia klastra typu active-active w oparciu o dwa serwery jednoprocesorowe nie znajdujące się w klastrze wirtualizacyjnym.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dysponuje dwoma serwerami jednoprocessorowymi, nie znajdującymi się w klastrze wirtualizacyjnym o parametrach zalecanych przez producenta oraz odpowiednimi zasobami dyskowymi umożliwiającymi przeprowadzenie przeniesienia danych CliniNET w przypadku instalacji wykorzystującej klastra bazodanowego?

Odpowiedź:

Tak, dysponuje dwoma serwerami jednoprocessorowymi.

Pytanie nr 9

W związku z przepisem §19 ust. 1 projektu umowy Wykonawca wskazuje, iż przepis ten w zakresie pkt 2)-4) stoi w sprzeczności z przepisami Kodeksu cywilnego, co czyni go bezskutecznym, w związku z czym Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiednią modyfikację przepisu poprzez przyjęcie brzmienia „1. Wykonawca zobowiązuje się nie dokonywać bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego cesji wierzytelności z umowy w rozumieniu art. 509 Kc”.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie przepisu §19 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.